
                       
            РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  
            ПОРЕСКА УПРАВА  
  Број: 500-404-01-00197/2018-K0135 
         Дана: 10.08.2018. године 
                       Ниш 

                                          
           На основу члана члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 124/12, 14/15 
и 68/15), Министарство финансија, Пореска управа -  Централа објављује: 
  
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
 
Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа – Сектор за 

материјалне ресурсе, Београд , улица Саве Машковића 3-5, www.purs.gov.rs/javne-nabavke  
 
Врста наручиоца: Орган државне управе. 
 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Услуге – превоза, утовара, 

истовара и складиштења ствари одузетих у поступку пореске контроле и принудне наплате и других 

ствари, за потребе Пореске управе РО Ниш и припадајућих организационих јединица.  
 
Назив и ознака из општег речника набавке: 60100000-9 услуга друмског превоза. 
 
Уговорена вредност: 3.000.000,00 динара, без ПДВ. 
 
Критеријум за доделу уговора: Економски најповљнија понуда 
 
Број примљених понуда: 1. 
 
Највиша и најнижа понуђена цена и највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  
Понуђена цена:  
  

Рб Назив или шифра понуђача Цена 
без ПДВ 

Цена 
са ПДВ 

TB
L_
DA
TA
_ST
AR
T_
GE
NE
RA
TE
D_
BY
_T

TBL_DATA_START_GENERATED_BY_TH TBL_DA
TA_STA
RT_GEN
ERATED
_BY_TH 

TBL_DA
TA_STA
RT_GEN
ERATED
_BY_TH 

 Елементи критеријума 

1 Цена превоза робе ван локала по једном пређеном километру (комби-
возилом носивости до 2 тоне) 50,00 60,00 

2 Цена превоза робе ван локала по једном пређеном километру 

(камионом носивости од 2-7 тона) 95,00 114,00 

3 Цена превоза робе ван локала по једном пређеном километру 
(камионом носивости од 7-15 тона) 150,00 180,00 

4 Цена превоза робе ван локала по једном пређеном километру 

(камионом носивости од 15-25 тона) 170,00 204,00 

5 Цена превоза шлеп-возилом ван локала по једном километру  100,00 120,00 



  

6 Цена превоза робе у локалу по једној «тури»  
(комби-возилом носивости до 2 тоне) 2.500,00 3.000,00 

7 Цена превоза робе у локалу по једној «тури»     (камионом носивости 

од 2-7 тона) 3.500,00 4.200,00 

8 Цена превоза робе у локалу по једној «тури»     (камионом носивости 

од 7-15 тона) 5.500,00 6.600,00 

9 Цена превоза робе у локалу по једној «тури»     (камионом носивости 

од 15-25 тона) 9.000,00 10.800,00 

10 Цена превоза коришћењем шлеп-возила у локалу по једној тури 4.500,00 5.400,00 

11 Цена по једном ефективном радном сату (60 минута) за услуге 
коришћења ручног палетара 100,00 120,00 

12 Цена услуге коришћења виљушкара са послужииоцем по једном 

радном сату (носивости до 4 тоне) 3.500,00 4.200,00 

13 Цена услуге коришћења виљушкара са послужииоцем по једном 

радном сату (носивости од 4 до највише 10 тона) 5.000,00 6.000,00 

14 Ценa услуге деблокаде точкова на возилима, /камион, аутобус, 

приколица и др./ по једном точку 100,00 120,00 

15 
Цена услуге обезбеђивања и монтирања, а по извршеном шлеповању и 

демонтирања одговарајућих точкова са пнеуматицима на возилима 

(камион, аутобус, приколица и др.) по једном точку 
100,00 120,00 

16 Цена радног сата по једном ангажованом раднику понуђача 300,00 360,00 
17 Цена шлепања крутом везом по једном км 100,00 120,00 

18 Цена радног сата за услугу демонтаже разне опреме која је предмет 

транспорта 1.400,00 1.680,00 

19 Цена ангажовања тегљача „вучног воза“ по једном километру 350,00 420,00 

20 Цена радног сата разних машина са послужиоцем, ради утовара-
истовара тежих терета, возила, опреме и сл, (дизалице, багери и сл.) 6.500,00 7.800,00 

 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 19.06.2018 године. 
 
Датум закључења уговора: 09.08.2018. године. 
 
Основни подаци о добављачу: "НЕШИЋ" ДОО, Ниш, улица Јадранска број 28, Матични број 

06600352, ПИБ 100616902 
 
Период важења уговора: 12 месеци. 
 
 
                                                                                                 
 


		2018-08-10T09:21:10+0200
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




